АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2023
	  п. Первомайск
	№ 26

О внесении изменения в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 07.05.2014 № 17 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Первомайского сельсовета»

В целях приведения постановления администрации Первомайского сельсовета в соответствие требованиям статьи 5 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь статьями 15, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Первомайского сельсовета от 07.05.2014 № 17 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации Первомайского сельсовета» (далее – Постановление) следующее изменение:
подпункт 5.2.5. пункта 5.2. раздела 5 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
          «5.2.5. иностранными агентами.».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                               О. В. Ремиз